

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 204-16za\_1

**Stavba: Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)**

KSO:  
Místo: Kokašice

CC-CZ:  
Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:  
SPÚ ČR

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1 018 500,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 018 500,20	-213 885,04
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 232 385,25**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 204-16za\_1

**Stavba:** Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>1</b>	<b>VÍCENÁKLADY STAVBY</b>	<b>990 731,56</b>	<b>1 198 785,18</b>
<b>2</b>	<b>MÉNĚNÁKLADY STAVBY</b>	<b>-2 011 762,56</b>	<b>-2 434 232,70</b>
<b>3</b>	<b>VÍCENÁKLADY - VODOVOD</b>	<b>2 926,80</b>	<b>3 541,43</b>
<b>4</b>	<b>MÉNĚNÁKLADY - VODOVOD</b>	<b>-396,00</b>	<b>-479,16</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POZN: jednotkové ceny jsou uvedeny dle ceníku URS databáze 2019/I

---

**Cena bez DPH**

**990 731,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	990 731,56	21,00%	208 053,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 198 785,18**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Kokašice

Datum:

22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**990 731,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

990 731,56

---

1 - Zemní práce

990 731,56

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**990 731,55600**

D HSV Práce a dodávky HSV

990 731,55600

D 1 Zemní práce

990 731,55600

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18 279,18000	20,20000	369 239,43600
---	---	-----------	--	----	--------------	----------	---------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravku materiálu, tvto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV	5196,93	"původní množství odvozu zeminy a kamení do 5km"	5 196,93000
VV	-2083,73	"neprovedená odkopávka v hornině 3"	-2 083,73000
VV	-992,18	"neprovedená odkopávka v hornině 4"	-992,18000
VV	-90	"neprovedený výkop rýhy do 600mm u vyjmutého vsakovacího pasu"	-90,00000
VV		Součet	2 031,02000
VV	2031,02*9		18 279,18000

2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3 655,83600	170,00000	621 492,12000
---	---	-----------	--	---	-------------	-----------	---------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

*Poznámka k položce:*

Cena uvedená v souboru cen byla upravena podle místních podmínek skládky u obce Černošín spol. EKODEPON s.r.o., cena 170,- Kč/ 1 tunu byla stanovena po dohodě zástupce dodavatele stavby se zástupcem společnosti EKODEPON s.r.o.

POZN: úprava ceny je v souladu s poznámkou k souboru cen bod. 1.

VV	2031,02	"odvoz do 14 km" *1,8	3 655,83600
----	---------	-----------------------	-------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POZN: Jednotkové ceny uvedené ve stavebním objektu "MĚNĚNÁKLADŮ" jsou shodné s jednotkovými cenami uvedených v nabídkovém rozpočtu společnosti PROMO REAL GROUP s.r.o., který byl podán v rámci výběrového řízení na zajištění dodavatele stavby.

---

**Cena bez DPH**

**-2 011 762,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 011 762,56	21,00%	-422 470,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 434 232,70**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-2 011 762,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 011 762,56

1 - Zemní práce

-523 559,79

2 - Zakládání

-45 000,00

5 - Komunikace

-1 436 326,80

998 - Přesun hmot

-6 875,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 011 762,56000**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-2 011 762,56000**

D 1 Zemní práce

**-523 559,79000**

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 (4442*0.75 "dle proj." - 1663,70 "dle tabulky"*0,75)*-1	m3	-2 083,72500	70,00000	-145 860,75000
	VV				-2 083,72500		
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-687,63100	15,00000	-10 314,46500
3	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 4442*0.25 "dle proj." - 1663,70 "dle tabulky"*0,25	m3	-992,17500	70,00000	-69 452,25000
	VV		1695,99 "odstran. konstr.cesty" - 1398,39 "dle tabulky"		694,57500		
	VV		Součet		297,60000		
	VV		992,175*-1		992,17500		
	VV				-992,17500		
4	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (694,58*0.25)*-1	m3	-173,64500	15,00000	-2 604,67500
	VV				-173,64500		
5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (0.6*0.75*200 "vsakovaci pas")*-1	m3	-90,00000	200,00000	-18 000,00000
	VV				-90,00000		
6	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 (90*0.25)*-1	m3	-22,50000	15,00000	-337,50000
	VV		Součet		-22,50000		
	VV				-22,50000		
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 5196,93 "původní odvoz do 5km"	m3	-2 031,02000	60,00000	-121 861,20000
	VV		-2083,73 "odpočítání odkopávky 3"		5 196,93000		
	VV		-992,18 "odpočítání odkopávky 4"		-2 083,73000		
	VV		-90 "odpočítání výkopu rýhy do 600mm"		-992,18000		
	VV		Součet		-90,00000		
	VV		2031,02*-1		2 031,02000		
	VV				-2 031,02000		
7	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS (60.9 - 17,7 "dle tabulky - ponechání zásypu ŠD u klínů nových propustků")*-1	m3	-43,20000	65,00000	-2 808,00000
	VV				-43,20000		
8	M	58344229R	šterkodrť frakce 0-125	t	-82,49900	300,00000	-24 749,70000
9	K	171201201	Uložení - rozhrnutí sypaniny 5196,93	m3	-5 102,85000	25,00000	-127 571,25000
	VV		-94.08		5 196,93000		
	VV				-94,08000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		5 102,85000		
	VV		5102,85*-1		-5 102,85000		
	D	2	Zakládání				-45 000,00000
10	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm vsakov.pas	m3	-90,00000	500,00000	-45 000,00000
	VV		(0.6*0.75*200)*-1		-90,00000		
	D	5	Komunikace				-1 436 326,80000
11	K	564671111.R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 250 mm sanace dle TZ celk.tl 50cm	m2	-8 871,75000	120,00000	-1 064 610,00000
	VV		(3254+647+42)*1.15+3943*1.1		8 871,75000		
	VV		Součet		8 871,75000		
	VV		8871,75*-1		-8 871,75000		
12	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 300 mm sanace	m2	-2 655,12000	140,00000	-371 716,80000
	VV		(1497+26+536+457-105)*1.15		2 772,65000		
	VV		-117.53		-117,53000		
	VV		Součet		2 655,12000		
	VV		2655,12*-1		-2 655,12000		
	D	998	Přesun hmot				-6 875,97000
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-229,19900	30,00000	-6 875,97000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 3 - VÍCENÁKLADY - VODOVOD

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 926,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 926,80	21,00%	614,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 541,43**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 3 - VÍCENÁKLADY - VODOVOD

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 926,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 926,80

1 - Zemní práce

2 926,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 3 - VÍCENÁKLADY - VODOVOD

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 926,80000</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 926,80000
D	1		Zemní práce				2 926,80000
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,00000	20,20000	1 090,80000
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>		54,00000		
2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,80000	170,00000	1 836,00000
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. Poznámka k položce: Cena uvedená v souboru cen byla upravena podle místních podmínek skládky u obce Černošín spol. EKODEPON s.r.o., cena 170,- Kč/ 1 tunu byla stanovena po dohodě zástupce dodavatele stavby se zástupcem společnosti EKODEPON s.r.o. POZN: úprava ceny je v souladu s poznámkou k souboru cen bod. 1.</i>				
	P						
	VV		6*1,8		10,80000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 4 - MĚNĚNÁKLADY - VODOVOD

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-396,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-396,00	21,00%	-83,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-479,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 4 - MĚNĚNÁKLADY - VODOVOD

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-396,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-396,00

---

1 - Zemní práce

-396,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 4 - MĚNĚNÁKLADY - VODOVOD

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-396,00000</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-396,00000
D	1		Zemní práce				-396,00000
1	K	171201201	Uložení - rozhrnutí sypaniny	m3	-13,20000	30,00000	-396,00000
	VV		13,2*-1			-13,20000	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 204-16zb\_1

**Stavba:** Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 339,29**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 339,29</b>	<b>911,25</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 250,53**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 204-16zb\_1

**Stavba:** Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 339,29</b>	<b>5 250,53</b>
1	VÍCENÁKLADY STAVBY	29 560,68	35 768,42
2	MÉNĚNÁKLADY STAVBY	-25 221,40	-30 517,89

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POZN: jednotkové ceny jsou uvedeny dle ceníku URS databáze 2019/I

---

**Cena bez DPH**

**29 560,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 560,68	21,00%	6 207,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 768,42**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**29 560,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

29 560,68

---

1 - Zemní práce

29 560,68

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 1 - VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**29 560,68000**

D HSV Práce a dodávky HSV 29 560,68000

D 1 Zemní práce 29 560,68000

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	545,40000	20,20000	11 017,08000
---	---	-----------	--	----	-----------	----------	--------------

*Poznámka k souboru cen:*

*1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.*

PSC							
VV			94,08"původní množství odvozu zeminy a kamení do 5km"		94,08000		
VV			-21,15 "neprovedená odkopávka v hornině 3"		-21,15000		
VV			-12,33 "neprovedená odkopávka v hornině 4"		-12,33000		
VV			Součet		60,60000		
VV			60,60*9		545,40000		

2	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	109,08000	170,00000	18 543,60000
---	---	-----------	--	---	-----------	-----------	--------------

*Poznámka k souboru cen:*

*1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.*

*Poznámka k položce:*

*Cena uvedená v souboru cen byla upravena podle místních podmínek skládky u obce Černošín spol. EKODEPON s.r.o., cena 170,- Kč/ 1 tunu byla stanovena po dohodě zástupce dodavatele stavby se zástupcem společnosti EKODEPON s.r.o.*

*POZN: úprava ceny je v souladu s poznámkou k souboru cen bod. 1.*

VV			60,60*1,8		109,08000		
----	--	--	-----------	--	-----------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo: Kokašice

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel:

SPÚ ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

POZN: Jednotkové ceny uvedené ve stavebním objektu "MĚNĚNÁKLADŮ" jsou shodné s jednotkovými cenami uvedených v nabídkovém rozpočtu společnosti PROMO REAL GROUP s.r.o., který byl podán v rámci výběrového řízení na zajištění dodavatele stavby.

---

**Cena bez DPH**

**-25 221,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 221,40	21,00%	-5 296,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-30 517,89**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-25 221,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 221,40

---

1 - Zemní práce

-8 179,55

---

5 - Komunikace

-17 041,85

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čeliv - polní cesta HPC 1N - V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ (změnový rozpočet)

Objekt:

## 2 - MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo: Kokašice

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: SPÚ ČR

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-25 221,39500</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-25 221,39500
D	1		Zemní práce				-8 179,54500
1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	-21,15000	70,00000	-1 480,50000
	VV		(64.31*0.75 - 36,11*0,75 "dle tabulky")*-1				-21,15000
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-6,98000	15,00000	-104,70000
3	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	-12,33000	70,00000	-863,10000
	VV		64.31*0.25 "dle proj."-36,11*0,25 "dle tabulky"			7,05000	
	VV		25.74 "odstran. konstr.cesty" -20,46 "dle tabulky"			5,28000	
	VV		Součet			12,33000	
	VV		12,33*-1			-12,33000	
4	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	-3,08300	15,00000	-46,24500
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-60,60000	55,00000	-3 333,00000
	VV		50.36+41.82+4.81-2,91 "původní výměra přemístění do 5km"			94,08000	
	VV		-21,15 "odečtení odkopávky 3"			-21,15000	
	VV		- 12,33 "odečtení odkopávky 4"			-12,33000	
	VV		Součet			60,60000	
	VV		60,60*-1			-60,60000	
8	K	171201201	Uložení - rozhrnutí sypaniny	m3	-94,08000	25,00000	-2 352,00000
	VV		94.08*-1			-94,08000	
	VV		Součet			-94,08000	
D	5		Komunikace				-17 041,85000
10	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 300 mm sanace	m2	-117,53000	145,00000	-17 041,85000
	VV		1.15*102.2*-1			-117,53000	